Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.01.2019
	№
	21-ра

п. Каркатеевы

Об утверждении перечня объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения,

находящихся в собственности муниципального образования
сельское поселение Каркатеевы, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году, согласно приложению № 1.

2. Данное распоряжение в срок до 01.02.2019 года разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru             и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru/
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы (Вишневского С.А.).

Глава муниципального образования                                                       А.В.Архипов

                                                                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                                                                       к распоряжению

                                                                                                                                                                   от 28.01.2019 № 21 - ра

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения,

находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

 в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году

	№ п/п
	Вид собственности (муниципальная/ собственность субъекта РФ)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование объекта, место нахождения
	Сведения о государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию
	Планируемая дата проведения конкурса
	Планируемая дата заключения концессионного соглашения

	Недвижимое имущество

	1
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Тепловые сети, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3131 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2751
	86:08:0020101:2751-86/004/2017-1                     от 16.02.2017
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	2
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1153 м.,  кадастровый номер 86:08:0020101:2748
	№ 86-86/004-86/004/027/2016-721/1                        от 25.10.2016
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	3
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Водопровод, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1879 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2765
	86:08:0020101:2765-86/004/2017-1                    от 16.02.2017
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	4
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Канализационно - очистные сооружения п. Каркатеевы, назначение: промышленной, мощность 600м3/сутки. Сведения об объектах недвижимости, входящих в состав: 1-производственное здание, площадью 747,0 кв.м.; 2-сбросной коллектор очищенных вод, протяженностью 28,23 м.;
3-трубопровод иловой канализации, протяженностью 48,98 м.; 4-трубопровод бытовой напорной канализации, протяженностью 47,98 м.;
5-теплосети, протяженностью 8,5 м.; 6-дороги и проезды, площадью 913 кв.м.; 7-илонакопитель, площадью 576,0 кв.м.кадастровый номер: 86:08:0020101:1632
	86-86-04/003/2014-191                                     от 23.01.2014
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	5
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Напорная канализация, назначение: сооружения канализации, протяженность
2833 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2749
	86:08:0020101:2749-86/004/2017-1                     от 16.02.2017
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	6
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Сети канализации жилого поселка, назначение: сооружения канализации, протяженность

4550 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2750
	86:08:0020101:2750-86/004/2017-1                       от 10.02.2017
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	7
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Канализационно - насосная станция, назначение: сооружения канализации, площадь застройки 31.1 кв.м., кадастровый номер 86:08:0020101:2752
	86:08:0020101:2752-86/004/2017-1                       от 09.02.2017
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	8
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Пожарный водовод, назначение:  не определено, протяженность 5072 м., кадастровый номер: 86:08:0020101:1529
	86-86/004-86/004/007/2015-447/1                                    от 03.06.2015
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	9
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Тепловая сеть, назначение: тепловая сеть, протяженность 257 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2372, по адресу: ХМАО - Югра, Нефтеюганский район, п. Каркатеевы, ул. Лесная
	86-86/004-86/004/023/2015-529/2                                     от 01.09.2015
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	10
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Тепловая сеть, назначение: тепловая сеть, протяженность 192 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2376, по адресу: ХМАО -Югра, Нефтеюганский район, п. Каркатеевы,
ул. Береговая
	86-86/004-86/004/023/2015-528/2                                    от 01.09.2015
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	11
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Водопроводная сеть, назначение: нежилое, протяженность 257 м., кадастровый номер 86:08:0020101:2374, по адресу: ХМАО -Югра, Нефтеюганский район,  п. Каркатеевы, ул. Лесная
	86-86/004-86/004/023/2015-529/2                                           от 31.08.2015
	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	Движимое имущество

	1
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Узел учета теплоэнергии

	I полугодие 2019
	I полугодие 2019

	2
	муниципальная
	орган местного самоуправления
	Водопроводная сеть, Нефтеюганский район,

 п. Каркатеевы, ул.Береговая

	I полугодие 2019
	I полугодие 2019